
*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 1 / 2

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Lundi à vendredi Direction  CAEN - Lycée Fresnel

Luxembourg             07:17 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

Prévert             07:20 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

Basse Allemagne             07:26 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

Hauts de l’Orne            07:30 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Grâce de Dieu             07:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Lycée Fresnel             07:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

Lycée Malherbe 07:45

Gare SNCF 07:53

Lundi à vendredi Direction  SAINT-ANDRÉ-SUR-ORNE - Luxembourg

Lycée Fresnel         08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

Grâce de Dieu             08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Hauts de l’Orne               08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

Basse Allemagne             08:56 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

Prévert             09:02 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Luxembourg             09:05 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:05

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.4



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 2 / 2

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Samedi Direction  CAEN - Lycée Fresnel

Luxembourg             09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

Prévert             09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

Basse Allemagne             09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

Hauts de l’Orne            09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Grâce de Dieu             09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Lycée Fresnel             09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

Samedi Direction  SAINT-ANDRÉ-SUR-ORNE - Luxembourg

Lycée Fresnel         08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

Grâce de Dieu             08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Hauts de l’Orne               08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

Basse Allemagne             08:56 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

Prévert             09:02 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Luxembourg             09:05 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:05



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 3 / 2

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Dimanches et fêtes Direction  CAEN - Lycée Fresnel

Luxembourg             09:53 13:38

Prévert             09:56 13:41

Basse Allemagne             10:02 13:47

Hauts de l’Orne               10:06 13:51

Grâce de Dieu             10:09 13:54

Lycée Fresnel 10:10 13:55

Dimanches et fêtes Direction  SAINT-ANDRÉ-SUR-ORNE - Luxembourg

Lycée Fresnel     12:55 18:15

Grâce de Dieu             12:56 18:16

Hauts de l’Orne              12:59 18:19

Basse Allemagne             13:03 18:23

Prévert             13:09 18:29

Luxembourg             13:12 18:32



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 4 / 2

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

: Arrêt accessible dans
les deux sens aux personnes
à mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

VACANCES SCOLAIRES / Lundi à vendredi Direction  CAEN - Lycée Fresnel

Luxembourg             09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

Prévert             09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

Basse Allemagne             09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

Hauts de l’Orne            09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Grâce de Dieu             09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Lycée Fresnel             09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

VACANCES SCOLAIRES / Lundi à vendredi Direction  SAINT-ANDRÉ-SUR-ORNE - Luxembourg

Lycée Fresnel         08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

Grâce de Dieu             08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Hauts de l’Orne               08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

Basse Allemagne             08:56 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

Prévert             09:02 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Luxembourg             09:05 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:05

HORAIRES
VACANCES SCOLAIRES

Les lignes de bus circulent 
avec des horaires spécifiques  
pendant les vacances scolaires :

Toussaint : du 20 octobre  au 2 novembre 2025

Noël : du 22 décembre 2025 au 4 janvier2026

Hiver : du 16 février au 1er mars 2026

Printemps : du 13 avril au 26 avril 2026

Ascension : 15 mai 2026

Aucun bus ne circule le 1er mai


